
 
 

UCHWAŁA NR 1316/XLIII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 330/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat 

za postój i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1693, 1768 i 1783) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje. 

§ 1. W uchwale nr 330/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat za postój i sposobu 
ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 2990 oraz z 2022 r. poz. 4439) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku nr 4 do uchwały nr 330/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat 
za postój i sposobu ich pobierania: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W ramach wniesionej opłaty za postój można zmieniać miejsce postoju w SPP, z zastrzeżeniem § 7 
ust. 3, z tym, że: 

1) opłata wniesiona dla podstrefy A uprawnia do postoju pojazdu samochodowego tylko w podstrefie 
A, B i C; 

2) opłata wniesiona dla podstrefy B uprawnia do postoju pojazdu samochodowego tylko w podstrefie 
B i C; 

3) opłata wniesiona dla podstrefy C uprawnia do postoju pojazdu samochodowego tylko w podstrefie C; 

4) opłata wniesiona dla podstrefy D uprawnia do postoju pojazdu samochodowego tylko w podstrefie 
D.” 

2) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W ramach wniesionej opłaty za abonament typu „E” dla pojazdów samochodowych z napędem 
hybrydowym można zmieniać miejsce postoju w SPP z tym, że: 

1) abonament typu „E” dla podstrefy A uprawnia do postoju pojazdu samochodowego w podstrefie 
A, B, C i D; 

2) abonament typu „E” dla podstrefy B uprawnia do postoju pojazdu samochodowego w podstrefie 
B, C i D; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5097



3) abonament typu „E” dla podstrefy C uprawnia do postoju pojazdu samochodowego w podstrefie C 
i D; 

4) abonament typu „E” dla podstrefy D uprawnia do postoju pojazdu samochodowego w podstrefie 
D i C.” 

3) w § 11 w ust. 3: 

a) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) postój w podstrefie A na podstawie wniesionej opłaty za abonament typu „E” dla podstrefy B, C 
i D;” 

b) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) postój w podstrefie B na podstawie wniesionej opłaty za abonament typu „E” dla podstrefy C i D.” 

§ 2. Wszystkie abonamenty wydane przed terminem wejścia w życie uchwały zachowują ważność do czasu 
upływu terminu na jaki zostały wydane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5097


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 8




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-28T11:36:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




